

|                                                                          |       |                      |                      |
|--------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------|----------------------|
| ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск<br>Банк получателя |       | БИК                  | 045004774            |
| ИНН 2464159443                                                           |       | Сч. №                | 30101810600000000774 |
| КПП 246401001                                                            | Сч. № | 40702810523560000328 |                      |
| ООО "ДОНАВТО"                                                            |       |                      |                      |
| Получатель                                                               |       |                      |                      |

## Счет на оплату № 485 от 10 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "ДОНАВТО", ИНН 2464159443, КПП 246401001, 660006, Красноярский Край, г.о. (Исполнитель): Город Красноярск, г Красноярск, мкр Лалетино, здание 7, офис 1-02

Покупатель: Федеральное казенное учреждение «Исправительная колония № 27 Главного управления Федеральной службы, ИНН 2465056000, КПП 246501001, 660111, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Кразовская, дом 6

Основание: Без договора

| №  | Товары (работы, услуги)                                                               | Кол-во | Ед. | Цена     | Сумма     |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|----------|-----------|
| 1  | СТЕКЛО ВЕТРОВОГО ОКНА П-3205 (левое) 1294x1051 (32053-5206011-02)                     | 1      | шт  | 9 650,00 | 9 650,00  |
| 2  | СТЕКЛО ВЕТРОВОГО ОКНА П-3205 (правое) 1294x1051 (32053-5206010) (32053-5206010-02)    | 1      | шт  | 9 650,00 | 9 650,00  |
| 3  | УПЛОТНИТЕЛЬ ВЕТРОВОГО СТЕКЛА ПА3-3203, 3204, 320412                                   | 1      | шт  | 6 177,00 | 6 177,00  |
| 4  | Шланг тормозной ПА3 (600мм) (r22-r22) (M18x1,5)                                       | 6      | шт  | 667,00   | 4 002,00  |
| 5  | Втулка ЗИЛ-130 кулака разжимного                                                      | 12     | шт  | 352,00   | 4 224,00  |
| 6  | Кольцо уплотнительное разжимного кулака ПА3                                           | 12     | шт  | 95,00    | 1 140,00  |
| 7  | Сальник ступицы (задн.) ЗИЛ, ПА3 142x168x16                                           | 2      | шт  | 398,00   | 796,00    |
| 8  | Втулка ЗИЛ-130, 4331, КАМАЗ разжимная шпильки полуоси                                 | 5      | шт  | 220,00   | 1 100,00  |
| 9  | Глушитель ПА3 3205, дизель, АК-3205-1201009-01                                        | 1      | шт  | 4 660,00 | 4 660,00  |
| 10 | Колодки тормозные ПА3-3204, 3206 задние/передние (1шт.)                               | 8      | шт  | 5 454,00 | 43 632,00 |
| 11 | Рычаг тормоза регулировочный ПА3-3205 (мост Канаш,Рязань),КРАЗ,КАВЗ автомат левый     | 2      | шт  | 5 900,00 | 11 800,00 |
| 12 | Рычаг тормоза регулировочный ПА3-3205 (мост Канаш,Рязань),КРАЗ,КАВЗ автомат правый    | 2      | шт  | 5 900,00 | 11 800,00 |
| 13 | Кран (ручник) 100-3537010 (3 вывода) ЗИЛ, КАМАЗ, МАЗ, УРАЛ, КРАЗ, ПА3, БЕЛАЗ          | 1      | шт  | 5 500,00 | 5 500,00  |
| 14 | Хомут стяжка 4,8x400 нейлоновая (уп. 100 шт.) белый                                   | 1      | шт  | 555,00   | 555,00    |
| 15 | Хомут пластиковый Стандарт (стяжка) 5*300 мм белый (уп-ка 100 шт)                     | 1      | шт  | 520,00   | 520,00    |
| 16 | Хомут пластиковый Стандарт (стяжка) 5*200 мм белый (уп-ка 100 шт)                     | 1      | шт  | 345,00   | 345,00    |
| 17 | Опора карданного вала ГАЗ- 53, 3307,ПА3 ГАЗ-3310, 3309 в сб. 53-2202081               | 1      | шт  | 1 892,00 | 1 892,00  |
| 18 | Подушка рессоры перед./верх., зад./ниж. (средняя) 52-2902431                          | 8      | шт  | 598,00   | 4 784,00  |
| 19 | Опора рессоры (передней) нижняя ПА3                                                   | 8      | шт  | 250,00   | 2 000,00  |
| 20 | 53-2403048 Прокладка полуоси для а/м ГАЗ-53,3307,66,3310,ГАЗон/ВАЛДАЙ/САДКО Next      | 2      | шт  | 60,00    | 120,00    |
| 21 | Наклейка-знак виниловая 'Аварийный выход'(при аварии разбить стекло молотком)13.5x9см | 5      | шт  | 168,00   | 840,00    |
| 22 | Фонарь габаритный оранжевый 24V LED с подсветкой колеса                               | 10     | шт  | 445,00   | 4 450,00  |
| 23 | Щетка стеклоочистителя (каркасная) 700 мм/28" PAZ 3205 н/о                            | 2      | шт  | 380,00   | 760,00    |
| 24 | Автомобильная аптечка "ФЭСТ" 3736 СЕРАЯ СОСТАВ от 01.09.2024 г.Кострома               | 2      | шт  | 1 350,00 | 2 700,00  |
| 25 | Набор для вклейки стекла                                                              | 1      | шт  | 1 950,00 | 1 950,00  |

Итого: 135 047,00  
В том числе НДС 22%: 24 352,74  
Всего к оплате: 135 047,00

Всего наименований 25, на сумму 135 047,00 руб.

Сто тридцать пять тысяч сорок семь рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 15.07.2026

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Павлов В. В.

Бухгалтер

Павлов В. В.

*Начальник* *В. В. Павлов*